Cúmpleme informarle que la compañía  MAROGAL S.A. ha 

procedido con fecha 21 de Junio de 1998 a inscribir en el 

Libro de Acciones y Accionistas la siguiente transferencia. 

Cedente 

LUIS EMILIO GALVEZ IZQUIETA  C.I.f 090845653-6 

Acciones: 

SETENTA Y CINCO MIL — (75.000) acciones ordinarias y 

nominativas de un mil sucres cada una, numeradas de la 75001 

a la 150.000 contenidas en el título de acciones No. 04. 

Cesionario: 

PESQUERA MARCHENA S.A 
RUC $ 0990348286001 

El cedente y el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana.